
 

Zarządzenie Nr  119.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z   dnia  6 maja  2024 roku 

 

 

w sprawie: powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień Panu Pawłowi 

Midura  Drugiemu Zastępcy Burmistrza  Boguchwały. 

 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Pawłowi Midura - Drugiemu Zastępcy Burmistrza Boguchwały 

prowadzenie spraw Gminy Boguchwała, przypisanych do zakresu działania  Referatów: 

1) Infrastruktury, 

2) Ochrony Środowiska 

3) Mienia Gminy i Planowania Przestrzennego. 

 § 2. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia określonych w § 1 upoważniam 

Drugiego  Zastępcę Burmistrza  Boguchwały do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej z zachowaniem odrębnych przepisów; 

2) zaciągania zobowiązań finansowych w ramach budżetu wynikających z realizacji 

zadań podległych komórek organizacyjnych, w granicach zwykłego zarządu; 

3) występowania przed sądami powszechnymi, administracyjnymi  i organami ścigania  

w zakresie powierzonych do prowadzenia spraw  gminy ; 

4) reprezentowania Gminy na zewnątrz w zakresie objętym nadzorem nad zadaniami 

podległych komórek organizacyjnych Urzędu, 

5) akceptowania i podpisywania innych pism wychodzących oraz dokumentów  

w zakresie spraw powierzonych do prowadzenia zgodnie z podziałem kompetencji. 

§ 3. Powierzenie prowadzenia wymienionych wyżej spraw, udzielam od dnia 7 maja  2024 

roku, na czas powołania na stanowisko Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały. Wygasa 

ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Drugiego 

Zastępcy Burmistrza Boguchwały.   

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 roku. 
 
 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 
                                                                                                            


